
A10 乐动

口
无
遮
拦
一
时
爽
帅
位
不
牢
心
发
慌

言
行
屡
遭
质
疑
李
铁
遭
遇
信
任
危
机

2021年11月19日 星期五

拍卖公告 中国拍卖行业资质AAA企业
银拍公字【2021】第348号(总3855期)

受委托，我公司定于2021年11月26日10:00在洪力自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑端：
www.honglipai.net)公开拍卖日照岚山农村商业银行股份有限公司拥有的下列债权：1、借款人：
日照市九州实业公司；借款日期2016年12月31日，到期日2017年12月10日；债权本金5404766.62
元，至2021年9月20日，欠息4036734.71元；担保人：日照市岚山区安东卫街道汾水社区居民委员会
名下土地使用权抵押、日照市岚山区海源水产有限公司、日照市岚山区冰发水产有限公司、日照市
岚山区安东卫街道汾水社区居民委员会、王岭木、孙妍妮、王博、杨洪伟、王排一、王富一、王浩、孙
运泉。现状拍卖，参考价559万元，竞买保证金60万元。2、借款人：张志刚；借款日期2007年11月30
日，到期日2008年11月20日；债权本金0元，至2021年10月20日，欠息140734.79元；担保人：无。现状
拍卖，参考价4.5万元，竞买保证金1.5万元。3、借款人：赵贵海；借款日期2009年3月21日，到期日
2010年3月18日；债权本金0元，至2021年10月20日，欠息92047.38元；担保人：邓学森、刘波。现状拍
卖，参考价1万元，竞买保证金0.3万元。4、借款人：周祥礼；借款日期2010年3月10日，到期日2011年
3月9日；债权本金292000元，至2021年10月20日，欠息208296.22元；担保人：韩利华,周加林,韩立
国,韩帮停。现状拍卖，参考价31.3万元，竞买保证金10万元。5、借款人：秦伟；借款日期2009年5月
21日，到期日2010年5月20日；债权本金0元，至2021年10月20日，欠息107776.89元；担保人：秦涛,
法永刚。现状拍卖，参考价1.1万元，竞买保证金0.4万元。6、借款人：黄永；借款日期2008年9月25
日，到期日2009年4月20日； 债权本金1元，至2021年10月20日，欠息81412.13元；担保人：丁昌松,
王芝凤,陈雷。现状拍卖，参考价2 . 6万元，竞买保证金0 . 8万元。7、借款人：于业翠；1、借款日期
2008年10月21日，到期日2009年4月20日；债权本金1元，至2021年10月20日，欠息18535.51元；2、借
款日期2008年1月23日，到期日2009年1月19日；债权本金0元，至2021年10月20日，欠息37645.5元；
担保人：陈占波。现状拍卖，参考价1.9万元，竞买保证金0.6万元。标的展示：意向竞买人请于2021
年11月25日前工作时间到岚山农商行咨询标的情况，进行标的展示。有意竞买者，请于2021年11月
25日16时前将竞买保证金交至拍卖人指定账户(户名：光彩银星拍卖有限公司,开户行：日照东港
农村商业银行南湖支行,账号：2620042384205000010577，保证金以到账为准)，并于拍卖会前携汇
款凭证、身份证明原件及复印件等联系我公司办理竞买手续、网上注册登记。竞买不成功者，保证
金于拍卖会后5个工作日内退还。注：农商银行内部人员，国家工作人员，曾经办上述资产的政法干
警、原债务企业的管理人员和参与资产处置工作的律师、会计师等中介机构人员不得购买和变相
购买。联系电话：13806333668 0531-88922898 监督电话：0633-2685200公司地址：济南市高新区
舜华路2000号舜泰广场8号楼西区2202 网址：www.sd-yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司 2021年11月19日

●因保管不慎，由淄博嘉源房地产
开发有限公司商河分公司(税号：
91370126689827779D)于2016年12
月 2 2日开具的发票类别代码
3700162350，发票号码05961037，
姓 名 ：刘 成 刚 ( 身 份 证 号
370126197904173815)金额为
339169.75元的发票丢失，特此声
明。
●淄博博盛源商贸有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370303MA3QF5298Q)丢失公章一
枚，声明作废。

●青岛悦汇嘉德汽车销售服务有
限公司不慎遗失财务专用章，编码
3702131012292、发票专用章，编码
3702131012294、法人章赵岗，编码
3702140418912，声明作废
●济南市德林教育培训学校遗失
中华人民共和国办学许可证正本，
编号：教民137010470100091号遗
失民办非企业单位登记证书正本，
编号：52370104MJD733098R。现声
明作废

●丁雪松，于2021年11月17日遗失
身 份 证 ( 身 份 证 号 ：
372401197302121015)自见报之日
起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。
● 张 翕 任 身 份 证 号
130302197001180016，邹芳平，身
份证号370104196211232234，声明
《3520工厂受损楼房改造项目产权
调换协议》及迁入证丢失，声明作
废。
●遗失声明：淄博永刚物流有限公
司不慎遗失鲁CP1357(黄色)道路
运 输 证 ，鲁 交 运 管 淄 字
370305332457号，现声明作废
●济南市历下区行政审批服务局
2020年03月02日核准的山东润朴
生物科技有限公司营业执照副本
丢失，声明作废。

●山东骏腾酒店有限公司丢失食
品经营许可证副本，许可证编号：
JY23701120287586，声明挂失

●遗失声明：淄博永刚物流有限公
司不慎遗失鲁CP7062(黄色)道路
运 输 证 ，鲁 交 运 管 淄 字
370305332482号，现声明作废
●遗失声明：淄博永刚物流有限公
司不慎遗失鲁CS3569(黄色)道路
运 输 证 ，鲁 交 运 管 淄 字
370305332483号，现声明作废
●季景亮中华人民共和国医师执
业 证 书 ( 证 书 编 码 ：
210370900001019)丢失，特此声
明。
●马殿华中华人民共和国医师执
业 证 书 ( 证 书 编 码 ：
110370983000736)丢失，特此声
明。
●高晨遗失齐鲁工业大学学生证，
证号：201909290080，声明作废。
●菏泽乐易培训学校有限公司第
一分公司不慎丢失中华人民共和
国民办学校办学许可证正本，证
号：教民137172972000141号声明
作废

●滕州市盈泰商社有限公司(注册
号3704812802015，法定代表人范
祥 豪 ) ，公 章 丢 失 ，号 码 :
3704810005809，声明作废
●减资公告：元亨工程咨询集团有
限公司，拟将注册资本由人民币
5300万元减至人民币800万元。债
权人自接到公司减资通知之日起
三十日内，或者自本公告之日起四
十五日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应担保。
特此公告。
元亨工程咨询集团有限公司

2021年 11月19日
●济南市历城区市场监督管理局
2007年5月14日核发的济南金土地
土地整理有限公司，营业执照正
(副)本丢失，声明作废。
●公司注销公告
济南金土地土地整理有限公司(注
册号：370112200024373)经股东会
决议，拟向公司登记机关申请注销
登记，清算组由马军业、李焕俊组
成，请债权人于2021年11月19日
(公告发布之日)起45日内向本公
司清算组申报债权。
●注销公告：济南市德林教育培训
学 校 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370104MJD733098R)经理事会决
议,拟向登记机关申请注销登记并
成立清算组,清算组负责人侯建
平，成员石巍。请债权人于2021年
11月19日(公告发布之日)起45日
内向本单位清算组申报债权,特此
公告

●烟台莱山区东方财经培训学校
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370613MJE3310909)不慎遗失公
章一枚，声明作废。
●山东千玺整体家居有限公司不
慎丢失红星美凯龙旅游路商场檀
语品牌编号ZY2021900304751金额
4 0 0 0 0 元 ；华 生 品 牌 编 号
ZY20021900304749金额24000元；
格调品牌编号ZY20021900304753
金额24000元质保金收据。特此声
明作废。
●姓名：黄子江，身份证号：
370105192701253319，购买房屋地
址：济南市槐荫区昆仑街1栋1单元
302室，购房收据即《职工购买公有
住房缴款单据》，声明作废。
●注销公告
青岛佐盛装饰工程有限公司(注册
号：3702002804801)经股东会决
议,拟向公司登记机关申请注销登
记,请债权人于2021年11月19日
(公告发起日)45日内向本公司清
算组申报债权。
青岛佐盛装饰工程有限公司

2021年11月19日
●山东银座家居北园店玫瑰岛专
柜遗失施工保证金收据编号：
B0145470、B0145471，B0145465，金
额共计3040元丢失作废

●山东省济南市历城区岩棚小学
不慎丢失事业单位法人证书副本
( 统 一 社 会 信 用 代 码
12370112MB2779521P)，特此声明
作废。
●山东永泰装饰工程有限公司(编
码：3723280004091)、财务专用章
(编码：3723280004092)，因遗失声
明作废，且寻回后不再使用。
●崔常山遗失中华人民共和国道
路运输经营许可证正本，证号：鲁
交运管许可潍字370786005083号，
声明作废。
●山东研学游国际旅行社有限公
司，法人万媛媛，经营许可证正副
本丢失，许可证编号：L - S D -
100096。声明作废
● 本 人 张 维 萌 ( 身 份 证 号 ：
372330198708011554)丢失山东邹
平天兴置业有限公司的收据3张，
编码：0033640金额5000元，编码：
0041211 金额409258，编码：
0040775金额100000元，房号：理想
之城11-1-3303，特此声明作废。

济南市历城区市场监督管理局行政处罚决定公告
历城区鱼茂渔村餐饮店：
本局于2021年11月4日依法对你采购不符合食品安全标准食品原料的行为，根据

《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第一款第四项的规定：1.没收违法所
得7.2元。2.罚款30000元，上缴国库；对你使用清洗消毒不合格餐具的行为，根据《中
华人民共和国食品安全法》第一百二十六条第一款第五项的规定：责令你改正违法行
为，给予警告。综上所述，责令你改正违法行为，对你处罚如下：1.给予警告；2.没收违
法所得7.2元；3.罚款30000元，上缴国库。
因其他法定方式无法送达，现依法向你公告送达(济历城市监食处字〔2020〕170

号)《行政处罚决定书》，限你自公告之日起60日内，到我局东风市场监管所领取上述文
书(地址：济南市历城区花园路26号107室)，逾期视为送达。
如不服本处罚决定，可自接到本处罚决定书之日起六十日内向历城区人民政府申

请行政复议，也可以于六个月内依法向济南市历城区、章丘区、莱芜区、钢城区、高新技
术产业开发区人民法院提起行政诉讼。
联系电话：0531-88976985 地址：历城区花园路26号
特此公告

济南市历城区市场监督管理局 2021年11月19日

金诺国际拍卖集团有限公司拍卖公告
金国拍公字【2021】第414号

受委托，我公司定于2021年12月8日10时在中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)公开
拍卖位于聊城市古楼办事处古楼北路89号临街楼一楼六处房屋租赁使用权，租赁期3年，面积
15.54—138.6㎡，详见中拍平台标的清单。
竞买人资格要求：1、不接受联合体报名。2、竞买人承诺使用承租房屋从事的各项活动均符合

国家法律、法规和有关规定，不得从事酒吧、网吧、KTV项目，不得从事扰民项目及其他与校园文化
不符的项目。
标的自公告之日起在标的所在地公开展示。
有意竞买者请于2021年12月7日16时前将5000元/处的竞买保证金汇入账户(金诺国际拍卖集

团有限公司；账号：000000726003800003937；开户行：齐鲁银行济南历城支行)，以到账为准，并持
有效证件原件联系我公司办理竞买登记。
吴经理13716807109、0531-88815869 尚经理18654956998
济南市高新区舜风路101号齐鲁文化创意基地4号楼5楼。

金诺国际拍卖集团有限公司
2021年11月19日

【友情提示】：本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律认定、不作
为相关责任的依据，以行政职能部门对其的最终业
务审核认定为准。相关利害关系人应通过具有管理
权限的职能部门或主体确认信息或交易。

18615502811 18615502822
18615502833 0531-88778968

咨询
热线

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 季禹

言论被删六分之五

赛后发布会上，李铁的表达欲
爆棚。据统计，李铁用时32分钟的赛
后发布会在转换成文字后多达3000
余字。毫无疑问，要忙于备战的李
铁，绝不可能提前准备好这么长的
稿子。这次发言既是他的即兴发挥，
又是多日积怨的一次集中宣泄。

然而，李指导的口若悬河并没
有得到大多数球迷、媒体的理解，甚
至足协方面也并不认可李铁的大部
分发言。在中国足球队官方微博发
布的发布会实录中，涉及李铁发言
的部分仅有500余字，为发布会总字
数的六分之一。

纵观发布会，李铁的大多数发
言的确“难登大雅之堂”，更不适合
以官方形式发布。例如，他抨击说

“主客场没区别”的球迷“没脑子”，
反复抱怨球队遭遇困难，以及称阿
兰是因无法忍受而回到巴西。此外，

“在苏州踢能拿6分”“没有人比自己
更了解国足”等主观言论，在实录中
也不见踪影。

作为国家队主教练，李铁在公开
场合上的一言一行，在相当程度上代
表着国家队的整体形象与意志。许多

媒体认为，李铁的言论已经影响了国
家队乃至整个中国足球的形象。一时
口舌之快，也给李铁带来了麻烦。有
媒体表示，足协很可能就相关问题与
李铁个人进行一番沟通。

个人商务引发怒批

发布会次日，李铁发布微博称，
“昨天话说得有点多，早早睡了，8个
小时的睡眠让我满血复活。”很明
显，李铁是想进一步展示自己的平
和心态。但在这篇微博中，李指导再
次展示出自己“不职业”的一面：微
博图片中包含疑似广告内容。

这篇微博，李铁共配了9张图
片。从与李铁有着二十多年渊源的
运动饮品，到体育服饰品牌，再到茶
叶品牌推出的“铁饼”茶，涉广告图
片多达5张。这些广告中，有一个还
是国家队赞助商的竞争品牌。

“国家队主帅微博成了大型植入
广告现场”，李铁的“带货”行为招致各
方怒批。迫于压力，李铁在发布微博
的两个小时后删除了其中4张图片。

作为曾经难得的优秀中超“土
帅”，李铁担任国家队主帅时，曾引
发不小的轰动，他也自然而然成为
了“明星主帅”。随名气而言的，还有
利益。目前，李铁代言了某饮料品
牌，还出任了某足球教育的联合创

始人。12强赛之前，李铁还成了某运
动品牌的终身代言人。

身为“明星主帅”，李铁有些个
人商务本无可厚非。但作为国家队
主帅，在不适宜的时候选择广告露
面，一来损害了国家队赞助商权益，
二来招致了更多人的反感。相信包
括赞助商在内，都不会认为这是一
次成功而正面的营销。

不论李铁身上的合约有多少，
中国足协给出的主教练合同，才是
最重要的那份，也是其他所有合约
的基础。而主教练的身份，也是绝对
不能被拿来肆意消费的。

李铁帅位能否保住

赛后发布会上，李铁对比赛的
评价是：“对阵澳大利亚是一场特别
困难的比赛，对手的实力远在我们
之上。”

而赛后洛国富则发文表示：“昨
晚的表现证明了我们其实是有实力
去和这个小组的任何一个对手拼一
拼的！让我们继续战斗到底吧。”

同样一场比赛，作为主教练的
李铁，和作为球员的洛国富，针对国
足给出了两种完全不同的态度。这
也反映出李铁对自己、对国家队的
不自信。不过也能理解，毕竟李铁接
任国家队主帅以来，除世预赛外，再

也没有过一场高质量的热身赛，对
亚洲足坛嗅觉欠缺。

无论是李铁的广告问题，还是
发布会言论问题，都足以让中国足
协“头疼”一阵。毕竟，球迷、媒体近
来对足协、对中国足坛的评价本就
以负面居多。李铁的种种表现，则进
一步带来了不好的形象。随之而来，
李铁的帅位能否继续稳住？

在李铁上任之初，能否晋级12强
赛，是足协对他的考察重点。最终，国
足在40强赛后半程交出了不错的答
卷，李铁的合约也从半年延长至5年。
从结果上看，李铁已经完成了既定任
务，即使12强赛表现不佳，也大概率不
会被辞退。毕竟，培养优秀本土主帅，
也是足协近来的一项重要工作。

然而一系列非议，或许会带来
不稳定因素。距离国足下一场比赛
还有70多天，足协完全有时间重启
主教练选聘工作。对李铁而言，若要
想继续执掌帅位，在执教能力之外，
还必须加强个人修养，在情绪、言行
等方面更“职业”一些，同时想办法
消除与外界的隔阂。

编辑：冯子涵 组版：侯波

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

李铁一定没有想
到，自己在发布会上埋
的雷，竟然炸起了这么
大的风浪。国足1：1战平
澳大利亚之后，李铁发
表了长达32分钟的“长
篇阔论”。显然，李指导
的演讲功底还稍欠火
候。冗长的发言不仅没
能消解外界对国足和自
己的负面评价，反而让
矛盾进一步加剧。余波
未平，李铁又能否坐稳
帅位？

李李铁铁口口无无遮遮拦拦，，惹惹来来不不少少麻麻烦烦。。 新新华华社社发发


	A10-PDF 版面

